(*t.*) "Non erant ex ovibus Domini; hoc est donatis Christo à Patre: non erant ex electis ad vitam, In eo omni spiritu Dei bono carebant: animales toti. Neque poterant Domino credere, aut ut servatorem ipsum amplecti." Bucer. *Ibid.* in Job. x. 25.

(*u.*) Oves mæ vocem, &c. in his appertè docet

[Christus] omnia à divinâ electione pendere; eosque quibus semel datum fuerit oves esse, perire nunquam posse. Hic namque audimus, eos tantum vocem Christi audire, id est, fidem recipere, qui oves sunt. Jam unde erit, ut alii, oves, hoc est, capaces doctrinæ Christi sunt, alii minime? Indubie, quod illi bono spiritui Dei afflati sunt: hi nequaquam. Unde autem erit, ut illi spiritu donentur, hi secus? Quod illi filio salvandi donati sunt; hi nequaquam. Domino ergo donus hanc gloriam, ut ipse spiritum det, nihil nostrâ operâ adjutus. Dominus subjicit, et cognosco illas; *h. e.* Curæ mihi sunt; et hinc certè est, ut ipsum oves sequantur, vitamque vivant que finem nescit. Ipsi illas Pater dedit, ut eis suppeditet vitam æternam: tam igitur non poterunt è manu ejus quam è patris manu, qui major et potentior omnibus est, eripi. Unum siquidem sunt ipse et pater: eadem est utriusque virtus et potentia. Germanicè, es ist ein ding den vater un der sun. Quare ut de manu patris nemo potest electos rapere, id neque de manu Christi.—Iterum observandum, à solâ Dei electione esse, ut oves simus, et Christum sequamur; tam tales excidere nunquam posse. Qui unum sunt pater et filius, eandem manum habent, id est, potentiam: de qua nemo unquam rapiet eos, quos illa semel approbaverit salvandos. Apprehensi autem sunt quibuscunque datum fuerit Christi vocem audire et sequi. Id siquidem nulli possunt, nisi oves sint. Si jam oves, in manu Christi et patris sunt, ut nunquam pereant, sed habeant vitam æternam." Bucer Enarr. in Joann. cap. 10. v. 27. p. 277. b.

should be a victim and a sacrifice for the sins of all those whom he hath ordained unto life (x)?"

I shall only add, concerning this great man, that he died at Cambridge, A. D. 1551; of which melancholy event, good king Edward VI. made the following entry in his journal: "Feb. 28. The learned man Bucerus died at Cambridge; who was, two days after, buried in St. Mary's church, at Cambridge; all the whole University, with the whole town, bringing him to his grave, to the number of 3000 persons. Also there was an oration of Mr. Haddon, made very eloquently, at his death; and a sermon of [Dr. Parker]: after that, Master Redman made a third sermon. Which three sermons made the people wonderfully to lament his death. Last of all, all the learned men of the University made their epitaphs in his praise, laying them on his grave (y)."